
Id: ZXHXV­MERDE­IKFBX­KNVVA­QBTPC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/304/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. "Ośrodek Adopcyjno ­ Opiekuńczy" w Szczecinie 

Na podstawie art. 244 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011  r. o wspieraniu  rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej  (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 4 oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr  28,  poz.  146, Nr  96,  poz.  620, Nr  123,  poz.  835, Nr  152,  poz.  1020, Nr  238,  poz.  1578, Nr  257, 
poz. 1726) oraz art. 12 pkt. 8 litera i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządziepowiatowym (Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.1592,  z 2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153, 
poz. 1271,  Nr  200,  poz.  1688,  Nr  214,  poz.  1806,  z 2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  z 2004  r.  Nr  102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21 poz. 113); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z  dniem  1 stycznia  2012  roku  likwiduje  się  jednostkę  budżetową  pn.  Ośrodek  Adopcyjno – 
Opiekuńczy, zwany dalej Ośrodkiem, z siedzibą przy Al. Papieża Jana Pawła II 42, 70­413 Szczecin. 

§ 2. Mienie pozostające w użytkowaniu  likwidowanego Ośrodka,  jego należności  i zobowiązania wg 
stanu  określonego  w bilansie  zamknięcia  na  dzień  31  grudnia  2011  r.,  z dniem  1 stycznia  2012  r. 
przejmuje Urząd Miasta Szczecin, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Mienie pozostające w użytkowaniu likwidowanego Ośrodka wskazane w załączniku do niniejszej 
uchwały,  z dniem  1 stycznia  2012  r.  przejmie  nieodpłatnie  Samorząd  Województwa 
Zachodniopomorskiego. Podstawą udzielenia tej pomocy będzie zawarta w tej sprawie umowa. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2011 r. pracownicy Ośrodka, wg listy na dzień 30 listopada 2011 r. stają się 
pracownikami  Ośrodka  Adopcyjnego,  utworzonego  przez  Marszałka  Województwa 
Zachodniopomorskiego na podstawie art. 241 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
przy zachowaniu dotychczasowych warunków pracy i płacy, na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu 
pracy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: ZXHXV­MERDE­IKFBX­KNVVA­QBTPC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/304/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2011 r.

Wykaz  mienia  likwidowanego  Ośrodka  Adopcyjno  –  Opiekuńczego  w Szczecinie,  które  zostaje 
przekazane Województwu Zachodniopolskiego  z dniem  1 stycznia  2012  r.  dla  celów prowadzenia 
nowo utworzonego Ośrodka Adopcyjnego. 

 
Lp.  Nazwa przedmiotu  Symbol indeksu Księgi 

Inwentarzowej 
J.m.  Liczba 

1.  Zestaw komputerowy  III/19  Szt.  1 
2.  Biurko okleina zielona  VI/47  Szt.  1 
3.  Krzesło tapicerowane zielone  VI/52  Szt.  6 
4.  Stół okleina zielona  VI/48  Szt.  1 
5.  Komoda narożna w okleinie zielonej  VI/43  Szt.  1 
6.  Witryna stojąca z nadstawką z witryną  VI/44­45  Szt.  1 


